

Gorrissen Ejendomme A/S

Stutmestervej 32

3400 Hillerød

CVR-nr. 33776764

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. maj 2021

Henrik Gorrissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gorrissen Ejendomme A/S
Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33776764

Direktion

Henrik Gorrissen

Bestyrelse

Pia Norman Gorrissen
Bente Mehlbye
Henrik Gorrissen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Gorrissen Ejendomme A/S' hovedaktivitet har i år været at drive virksomhed, indenfor ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.770.486 mod DKK 34.343 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.971.404.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		392.489	434.567
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.149.797	-261.780
Resultat af primær drift		2.542.286	172.787
Øvrige finansielle omkostninger	1	-275.252	-128.758
Resultat før skat		2.267.034	44.029
Skat af årets resultat	2	-496.548	-9.686
Årets resultat		1.770.486	34.343

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.770.486	34.343
Årets resultat	1.770.486	34.343

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	17.011.000	16.769.100
Materielle anlægsaktiver	3, 6	<u>17.011.000</u>	<u>16.769.100</u>
Anlægsaktiver		<u>17.011.000</u>	<u>16.769.100</u>
Andre tilgodehavender		115.242	0
Tilgodehavender		<u>115.242</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>356.625</u>	<u>251.722</u>
Omsætningsaktiver		<u>471.867</u>	<u>251.722</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.482.867</u></u>	<u><u>17.020.822</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.471.404	4.700.918
Egenkapital		6.971.404	5.200.918
Hensættelser til udskudt skat	2	635.392	350.610
Hensatte forpligtelser		635.392	350.610
Gæld til realkreditinstitutter		2.196.612	2.307.798
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.196.612	2.307.798
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.582	109.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.018.828	8.699.225
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	211.766	67.278
Anden gæld		305.004	250.163
Periodeafgrænsningsposter		13.279	12.494
Kortfristede gældsforpligtelser		7.679.459	9.161.496
Gældsforpligtelser		9.876.071	11.469.294
Passiver i alt		17.482.867	17.020.822
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	4.666.575	5.166.575
Overført via resultatdisponeringen		34.343	34.343
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	4.700.918	5.200.918
Overført via resultatdisponeringen		1.770.486	1.770.486
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	6.471.404	6.971.404

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	252.325	105.810
Øvrige finansielle omkostninger	22.927	22.948
I alt	<u>275.252</u>	<u>128.758</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	350.610		
Skat af årets resultat	211.766	284.782	496.548	9.686
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>211.766</u>	<u>635.392</u>		
Skat af årets resultat			<u>496.548</u>	<u>9.686</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		635.392		
Kortfristede gældsforpligtelser	211.766			
I alt	<u>211.766</u>	<u>635.392</u>		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	16.769.100	16.769.100	9.626.316
Tilgang i året	0	0	5.549.100
Afgang i året	-1.052.560	-1.052.560	0
Kostpris pr. 31. december 2020	15.716.540	15.716.540	15.175.416
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	0	0	1.855.464
Årets opskrivninger	1.294.460	1.294.460	-261.780
Opskrivninger pr. 31. december 2020	1.294.460	1.294.460	1.593.684
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	17.011.000	17.011.000	16.769.100
Salgspris, afgang	1.907.897	1.907.897	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.052.560	-1.052.560	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	855.337	855.337	0

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetterede drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunktet, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Boligejendomme:

		Hillerød & Gørløse
Afkastkrav	<i>I procent</i>	3,1-5,5%
Tomgang	<i>I procent</i>	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.294.460
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	17.011.000

Noter

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	2.307.194	2.417.776
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.307.194</u>	<u>2.417.776</u>
Gæld til realkreditinstitutter	110.582	109.978
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>110.582</u>	<u>109.978</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.754.284	1.867.886
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>1.754.284</u>	<u>1.867.886</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Realkreditpantebrev</u>	<u>Balanceværdi deponeret</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.820.000	5.050.000

7. Eventualforpligtelser

Gorrissen Ejendomme A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Norman Gorrissen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-532564171939

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 09:14:44Z

NEM ID 

Bente Mehlbye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-478569859056

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-05-07 09:51:49Z

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 10:57:24Z

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 10:57:24Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-07 10:59:54Z

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-09 16:24:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3VPZX-84CFM-WQUX5-BNKN8-DV7LP-U2KLL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>